
BUCK IT
 
Chorégraphe : Ron Kresconko
LINE Dance : 48 temps - 2 murs
Niveau : intermédiaire
Musique : That Buckin' Song by Robert Earl Keen - BMP 184
 
 
 
TOE FANS
1
2
3
4
5
6
7
8

PD Pivoter la pointe à droite
PD Ramener au centre
PD Pivoter la pointe à droite
PD Ramener au centre
PG Pivoter la pointe à gauche
PG Ramener au centre
PG Pivoter la pointe à gauche
PG Ramener au centre

TOE/HEEL FORWARD (STRUT STEPS)
1
2
3
4
5
6
7
8

PD Pointe en avant
PD Déposer le talon
PG Pointe en avant
PG Déposer le talon
PD Pointe en avant
PD Déposer le talon
PG Pointe en avant
PG Déposer le talon

TOE/HEEL BACK
1
2
3
4
5
6
7
8

PD Pointe en arrière
PD Déposer le talon
PG Pointe en arrière
PG Déposer le talon
PD Pointe en arrière
PD Déposer le talon
PG Pointe en arrière
PG Déposer le talon 

TOE/HEEL BACK
1
2
3
4
5
6
7
8

PD Pas à droite
PG Glisser à côté du PD
PD Pas à droite
PG Pointe à côté du PD
PG Pas à gauche
PD Glisser à côté du PG
PG Pas à gauche
PD Pointe à côté du PG

BOW TIE WITH HOLDS AND UNWIND



1
2
3
4
5
6
7
8

PD Croiser devant le PG
Repos
PG Pas en arrière
Repos
PD Pas à droite
Repos
PG Croiser devant le PD
Repos

 
BOW TIE WITH HOLDS AND UNWIND
1
2
3
4
5
6
7
8

PD Pas en arrière
Repos
PG Pas à gauche
Repos
PD Croiser par-delà le PG
Repos
PD+PG ½ tour à gauche
Repos 


